Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

Numero: DI-2022-126603149-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2021-106052830- -APN-DGD#MT ANEXO |

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 24 de Noviembre de 2022

Partes Signatarias: FEDERACION TRABAJADORES PASTEL EROS, SERVICIOS RAPIDOS, CONFITEROS, HELADEROS, PIZZEROS Y
ALFAJOREROS ¢/ ASOCIACION FABRICANTES ARTESANALES DE HELADOS 'Y AFINES

CCT N° 273/96

Acuerdo N° 2827/22

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/02/2022

$79.990,67

$239.972,01

01/04/2022

$90.424,20

$271.272,60

Alcance: Rio Negroy Neuquen

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/02/2022

$89.989,50

$ 269.968,50

01/04/2022

$101.727,23

$305.181,69

Alcance: Chubut, Santacruzy Tierra Del

Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante




01/02/2022 $99.988,33

$299.964,99

01/04/2022 $113.030,25

$339.090,75
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MARIANA SALVADOR

Analista técnico

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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